
 

家庭数配布  

                    令和２年１１月６日  

保護者様  

地域の皆様  

足立区立舎人小学校  

校長   大塚  信明  

 

持久走記録会のお知らせ  

 

日増しに秋が深まってまいりましたが、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜

び申し上げます。さて、下記のとおり持久走記録会を実施いたします。感染症対

策、安全面に十分な配慮を行ってまいります。皆様のご理解とご協力をよろしく

お願いいたします。  

 

記  

 

１  期  日    令和２年１２月３日（木）  雨天時４日（金）   

           

２  場  所    舎人公園陸上競技場  

 

３  時  間      ９：１５ごろ   ５，６学年競技開始（５年女子→男子→６年女子→男子）  

１０：２０ごろ   １，２学年競技開始（２年女子→男子→１年女子→男子）  

１１：０５ごろ  ３，４学年競技開始（３年女子→男子→４年女子→男子）  

１１：５５ごろ  全競技終了  

 

               ※目安として 1レース１０～１５分程度（入れ替え含む）  

進行情況により多少時間が前後することがあります。ご承知おきください。 

 

４  距  離    １・２年→８００ｍ   ３・４年→１２００ｍ   ５・６年→１６００ｍ  

             （２周）        （３周）         （４周） 

５ 練 習    １１月６日（火）～１２月２日（水）までの１５分休み  

体育の授業時間にも取り組みます。  

６ 参観の仕方 

(1) 新型コロナウイルス対策のため、お子様１名につき、保護者２名までの参観でお願い

いたします。 

(2) 必ずマスクを着用し、なるべく大きな声は出さないようにお気を付けください。 

(3) ご自分のお子様の参観終了後は、ご退場いただけますようご協力ください。 

(4) 参観は、スタンド席、芝生席で密を避けてご利用ください。 

(5)  お隣の方と間隔を空け、密にならないようにご配慮をお願いいたします。 

(6) 大会当日には、時間の都合上、入賞者の表彰は行いません。 

(7) スタンド席へは、南門の階段から上がれます。右側通行でお願いします。 

(8) 参観される保護者の方も、当日は必ず検温をお願いいたします。発熱・咳等の症状が

ある場合は参加を見合わせてください。 



７ 会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８  お願い  

 

(1) 毎日の健康観察表への記入、押印を忘れないようにお願いいたします。 

(2) 記入、押印もれ、カード忘れがあると練習、持久走記録会に参加できません。 

(3) 汗ふき用のタオルを必ず持たせてください。 

(4) 睡眠時間や朝食をしっかりととることなど、健康管理を十分に行ってください。 

(5) 大会当日も参加の欄に○×を記入してください。 

(6) 延期の場合は通常授業を行います。実施の可否は当日午前７時頃学校メール配信に

てお知らせいたします。 

(7) 持久走記録会の写真のSNS等への掲載はご遠慮ください。 

(8) トイレは陸上競技場外のものをご利用ください。 

(9) 会場内は禁煙となっております。ご協力をお願いいたします。 

(10) 競技場のきまりを守って、ご参観ください。 

トイレ 

トイレ 

トイレ 

スタンド席へは、南門

の階段のみ出入りが

できます。 

右側通行でお願いし

ます。 

芝生席へは、南門から出

入りができます。 

スタンド席は、密にな

らないように座れな

い席には×の印があ

ります。 

芝生席は陸上トラックを囲むようにあります。

いろいろな場所から応援していただけると、あ

りがたいです。 

南門 

スタンド席、芝生席への出入口は、南門のみとなります。 

消毒アルコールポンプを置きますので、手指消毒にご協力をお願いします。 

 



 


